CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 10ª REGIÃO
SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2014
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

JANAÍNA DE SOUZA SEMPRE BOM, Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 10ª
Região/SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de
TÉCNICO ADMINISTRATIVO, conforme relatório de classificação final, Anexo deste Edital, que está divulgado no
Painel de Publicações do Conselho, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.crn10.org.br.

Florianópolis, 10 de junho de 2014.

JANAÍNA DE SOUZA SEMPRE BOM
Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 10ª Região/SC

Registre-se e publique-se

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 10ª REGIÃO
SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

2

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

INS NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO CLASS

6200109 LUIZA MECABO 18,00 12,00 10,00 36,00 76,00 APROVADO 1

6200075 VIVIANE DIAS PEREIRA 21,00 15,00 10,00 28,00 74,00 APROVADO 2

6200067 SONIA DA SILVA 15,00 15,00 7,50 36,00 73,50 APROVADO 3

6200012 LISLIE QUEIROZ DE SOUZA 9,00 12,00 10,00 36,00 67,00 APROVADO 4

6200103 YURI GIMENEZ GONCALVES 18,00 12,00 7,50 28,00 65,50 APROVADO 5

6200102 BRUNA REGINA MARTINS 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 APROVADO 6

6200090 BRUNO AURELIO ROZZA DE MOURA CAMPOS 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00 APROVADO 7

6200101 ANA ELISA WERNER 9,00 12,00 10,00 28,00 59,00 APROVADO 8

6200058 BRUNA CEZAR PASCHOTTO DE OLIVEIRA 15,00 6,00 5,00 32,00 58,00 APROVADO 9

6200080 CINTHIA GRASIELLEN DOS SANTOS 18,00 6,00 10,00 24,00 58,00 APROVADO 10

6200057 PHILIPE CACHOEIRA MARCOLINO 15,00 9,00 7,50 24,00 55,50 APROVADO 11

6200066 THAIS ROBERTA MARTINS 9,00 12,00 10,00 24,00 55,00 APROVADO 12

6200097 JOSIELE KAUPKA 12,00 6,00 10,00 24,00 52,00 APROVADO 13

6200026 MORGANA FERNANDES MARTINS 12,00 12,00 7,50 20,00 51,50 APROVADO 14

6200024 EMANUELA MIRIAN DE BRITO MARQUES 15,00 6,00 5,00 24,00 50,00 APROVADO 15